
LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 11:37

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 11:37

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 33 OROZKO AREVALO, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 11

2º 10 REY ENDERIZ, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 10

3º 22 MONTILLA MUÑOZ, MARCO CD AMAYA NAVARRA 9

4º 7 GARCIA ARMAS, CARLOTA LAGUNAK NAVARRA 8

5º 8 MANSO GARCIA, NOA LAGUNAK NAVARRA 7

6º 23 LARRASOAÑA STASIAK, UNAI CD ARTICAPATIN NAVARRA 6

7º 20 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SELIN TXANTREA NAVARRA 5

8º 9 OROZCO PATIÑO, MARIANA LAGUNAK NAVARRA 4

9º 1 ARBEA VIDONDO, USUNE CANTOLAGUA NAVARRA 3

10º 100 ANGUAS RODRÍGUEZ, ARYA LAGUNAK NAVARRA 2

11º 2 MIGUELIZ VINACUA, LEYRE CANTOLAGUA NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: MINI MIXTO

PUNTOS / POINTS

17-may.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

TODAS 17-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 400 GENERAL HandicapGral 

1º 33 OROZKO AREVALO, ENEKO SAN JUAN NAVARRA 11 11

2º 10 REY ENDERIZ, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 10 10

3º 22 MONTILLA MUÑOZ, MARCO CD AMAYA NAVARRA 9 9

4º 7 GARCIA ARMAS, CARLOTA LAGUNAK NAVARRA 8 8

5º 8 MANSO GARCIA, NOA LAGUNAK NAVARRA 7 7

6º 23 LARRASOAÑA STASIAK, UNAI CD ARTICAPATIN NAVARRA 6 6

7º 20 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SELIN TXANTREA NAVARRA 5 5

8º 9 OROZCO PATIÑO, MARIANA LAGUNAK NAVARRA 4 4

9º 1 ARBEA VIDONDO, USUNE CANTOLAGUA NAVARRA 3 3

10º 100 ANGUAS RODRÍGUEZ, ARYA LAGUNAK NAVARRA 2 2

11º 2 MIGUELIZ VINACUA, LEYRE CANTOLAGUA NAVARRA 1 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 11:49

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 11:49

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 800 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 96 BERMUDEZ CAICEDO, CRISTHIAN TXANTREA NAVARRA 20

2º 85 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 19

3º 83 LEOZ RAHHALI, ISMAEL CANTOLAGUA NAVARRA 18

4º 59 BENITO ARIZCUREN, NAGORE LAGUNAK NAVARRA 17

5º 44 SOLA GARCES, LUCIA CANTOLAGUA NAVARRA 16

6º 56 YANGUAS OVEJAS, ANDREA CPV TUDELA NAVARRA 15

7º 79 FERNANDEZ PINTO, ALMA TXANTREA NAVARRA 14

8º 57 AMIGOT ANTOMAS, ILARGI LAGUNAK NAVARRA 13

9º 80 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 12

10º 55 YANGUAS OVEJAS, ALBA CPV TUDELA NAVARRA 11

11º 92 AGUIRRE MARTÍN, AMETS SAKANA NAVARRA 10

12º 47 MUÑOZ ROMERO, AINHOA ALISON CD AMAYA NAVARRA 9

13º 36 ARISTU GARCIA, ALODIA CANTOLAGUA NAVARRA 8

14º 51 MENA FERNÁNDEZ, IRUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 7

15º 77 VALLE NAPAL, ELAIA SAN JUAN NAVARRA 6

16º 2 VACA RENGITO, SOFÍA LAGUNAK NAVARRA 5

17º 38 FIGUEROA BURGUETE, AITANA CANTOLAGUA NAVARRA 4

18º 50 LAZCOZ SANZ, AMAIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 3

19º 65 BERROZPE BARBERENA, SAIOA SAN JUAN NAVARRA 2

20º 90 RAMOS PATIÑO, SAHIRA LAGUNAK NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: PREBENJA MIXTO

PUNTOS / POINTS

17-may.-25 1ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

TODAS 17-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 800 GENERAL HandicapGral 

1º 96 BERMUDEZ CAICEDO, CRISTHIAN TXANTREA NAVARRA 20 20

2º 85 ESPARZA ARMENDARIZ, AIMAR CD AMAYA NAVARRA 19 19

3º 83 LEOZ RAHHALI, ISMAEL CANTOLAGUA NAVARRA 18 18

4º 59 BENITO ARIZCUREN, NAGORE LAGUNAK NAVARRA 17 17

5º 44 SOLA GARCES, LUCIA CANTOLAGUA NAVARRA 16 16

6º 56 YANGUAS OVEJAS, ANDREA CPV TUDELA NAVARRA 15 15

7º 79 FERNANDEZ PINTO, ALMA TXANTREA NAVARRA 14 14

8º 57 AMIGOT ANTOMAS, ILARGI LAGUNAK NAVARRA 13 13

9º 80 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 12 12

10º 55 YANGUAS OVEJAS, ALBA CPV TUDELA NAVARRA 11 11

11º 92 AGUIRRE MARTÍN, AMETS SAKANA NAVARRA 10 10

12º 47 MUÑOZ ROMERO, AINHOA ALISON CD AMAYA NAVARRA 9 9

13º 36 ARISTU GARCIA, ALODIA CANTOLAGUA NAVARRA 8 8

14º 51 MENA FERNÁNDEZ, IRUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 7 7

15º 77 VALLE NAPAL, ELAIA SAN JUAN NAVARRA 6 6

16º 2 VACA RENGITO, SOFÍA LAGUNAK NAVARRA 5 5

17º 38 FIGUEROA BURGUETE, AITANA CANTOLAGUA NAVARRA 4 4

18º 50 LAZCOZ SANZ, AMAIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 3 3

19º 65 BERROZPE BARBERENA, SAIOA SAN JUAN NAVARRA 2 2

20º 90 RAMOS PATIÑO, SAHIRA LAGUNAK NAVARRA 1 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 11:59

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 11:59

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 1200 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 15 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 31 6

2º 378 MERIÑO RIVERO, SAMUEL CPV CIERZO ARAGONESA 30 5

3º 2 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 29 2

4º 16 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA 28 1

5º 1 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 27 1

6º 140 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 26

7º 10 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 25

8º 108 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 24

9º 14 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 23

10º 12 LARRASOAÑA STASIAK, JON CD ARTICAPATIN NAVARRA 22

11º 5 IRIBARREN RÜTHER, WIEBKE SOPHIE TXANTREA NAVARRA 21

12º 133 BEROIZ FERNÁNDEZ, LUAR LAGUNAK NAVARRA 20

13º 128 ZARATIEGUI URETA, NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 19

14º 105 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 18

15º 107 GAVIRIA ALONSO, GARAZI CD AMAYA NAVARRA 17

16º 109 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 16

17º 138 RESANO LARRAYOZ, IZARO SAKANA NAVARRA 15 6

18º 125 PUELLES MIGUELTORENA, UDANE CD ARTICAPATIN NAVARRA 14 3

19º 8 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 13 2

20º 101 MIGUELIZ VINACUA, JULIA CANTOLAGUA NAVARRA 12 1

21º 119 IZURIETA SAN MARTÍN, IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 11

22º 19 BARBERENA CORREA, DIEGO SAN JUAN NAVARRA 10

23º 106 YABAR BLAGOEV, NAIARA CANTOLAGUA NAVARRA 9

24º 98 FERNANDES EZQUERRO, ARIANE CANTOLAGUA NAVARRA 8

25º 132 ARAMBURU MUGUERZA, UXUE LAGUNAK NAVARRA 7

26º 134 EUSA LUNA, NOA LAGUNAK NAVARRA 6

27º 117 FERNANDEZ PEREZ, NORA CD ARTICAPATIN NAVARRA 5

28º 104 ORTIZ RUIZ DE CORTAZAR, NOA CANTOLAGUA NAVARRA 4

29º 136 HERNANDEZ LORES, SARA LAGUNAK NAVARRA 3

30º 124 MORENTIN DONEZAR, MARIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 2

31º 137 JUAREZ XLUÑEZ, MARIA PAULA LAGUNAK NAVARRA 1 C(1)



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO

PUNTOS / POINTS

17-may.-25 1ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

TODAS 17-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1200 GENERAL HandicapGral 

1º 15 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 31 31

2º 378 MERIÑO RIVERO, SAMUEL CPV CIERZO ARAGONESA 30 30

3º 2 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 29 29

4º 16 MANSO GARCIA, OLIVER LAGUNAK NAVARRA 28 28

5º 1 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 27 27

6º 140 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 26 26

7º 10 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 25 25

8º 108 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 24 24

9º 14 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 23 23

10º 12 LARRASOAÑA STASIAK, JON CD ARTICAPATIN NAVARRA 22 22

11º 5 IRIBARREN RÜTHER, WIEBKE SOPHIE TXANTREA NAVARRA 21 21

12º 133 BEROIZ FERNÁNDEZ, LUAR LAGUNAK NAVARRA 20 20

13º 128 ZARATIEGUI URETA, NAHIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 19 19

14º 105 SOLA GARCES, MARTINA CANTOLAGUA NAVARRA 18 18

15º 107 GAVIRIA ALONSO, GARAZI CD AMAYA NAVARRA 17 17

16º 109 JAUNARENA CABALLERO, MALEN CD AMAYA NAVARRA 16 16

17º 138 RESANO LARRAYOZ, IZARO SAKANA NAVARRA 15 15

18º 125 PUELLES MIGUELTORENA, UDANE CD ARTICAPATIN NAVARRA 14 14

19º 8 MASARLIEVA , AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 13 13

20º 101 MIGUELIZ VINACUA, JULIA CANTOLAGUA NAVARRA 12 12

21º 119 IZURIETA SAN MARTÍN, IOSUNE CD ARTICAPATIN NAVARRA 11 11

22º 19 BARBERENA CORREA, DIEGO SAN JUAN NAVARRA 10 10

23º 106 YABAR BLAGOEV, NAIARA CANTOLAGUA NAVARRA 9 9

24º 98 FERNANDES EZQUERRO, ARIANE CANTOLAGUA NAVARRA 8 8

25º 132 ARAMBURU MUGUERZA, UXUE LAGUNAK NAVARRA 7 7

26º 134 EUSA LUNA, NOA LAGUNAK NAVARRA 6 6

27º 117 FERNANDEZ PEREZ, NORA CD ARTICAPATIN NAVARRA 5 5

28º 104 ORTIZ RUIZ DE CORTAZAR, NOA CANTOLAGUA NAVARRA 4 4

29º 136 HERNANDEZ LORES, SARA LAGUNAK NAVARRA 3 3

30º 124 MORENTIN DONEZAR, MARIA CD ARTICAPATIN NAVARRA 2 2

31º 137 JUAREZ XLUÑEZ, MARIA PAULA LAGUNAK NAVARRA 1 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 11:05

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 11:05

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 53 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 21

2º 45 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 20

3º 58 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 19

4º 33 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 18

5º 56 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 17

6º 29 IGUELZ URIZ, ANNE CD AMAYA NAVARRA 16

7º 49 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 15

8º 32 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 14

9º 51 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 13

10º 47 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 11

10º 48 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 11

10º 63 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 11

13º 27 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 8

13º 28 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 8

13º 34 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 8

16º 50 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 5

16º 39 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 5

16º 64 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 5

19º 46 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 2,5

19º 52 LLAMAZARES CABELLO, CLARA SAKANA NAVARRA 2,5

21º 55 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 12:12

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 12:12

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 53 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 20 10

2º 48 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 19 5

3º 45 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 18 4

4º 58 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 17 2

5º 29 IGUELZ URIZ, ANNE CD AMAYA NAVARRA 16

6º 49 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 15

7º 27 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 14

8º 51 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 13

9º 32 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 12

10º 28 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 11

11º 63 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 10

12º 39 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 9

13º 47 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 8

14º 46 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 7

15º 34 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 6

16º 55 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 5

17º 64 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 4

18º 56 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 3

19º 50 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 2

20º 52 LLAMAZARES CABELLO, CLARA SAKANA NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO

PUNTOS / POINTS

17-may.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

TODAS 17-may 17-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 53 RESANO LARRAYOZ, AIORA SAKANA NAVARRA 21 20 41

2º 45 ALONSO MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 20 18 38

3º 58 GUALLAR PARDO, KANDELA SAN JUAN NAVARRA 19 17 36

4º 29 IGUELZ URIZ, ANNE CD AMAYA NAVARRA 16 16 32

5º 48 GARCIA GAMBARTE, ENIT LAGUNAK NAVARRA 11 19 30

6º 49 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 15 15 30

7º 51 FLORES ARAÑA, NOA SAKANA NAVARRA 13 13 26

8º 32 URRUTIA CRESPO, JARE CD AMAYA NAVARRA 14 12 26

9º 27 ARZOZ MARTINEZ, ALINA CD AMAYA NAVARRA 8 14 22

10º 63 MANCHO URMENETA, ENMA TXANTREA NAVARRA 11 10 21

11º 56 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 17 3 20

12º 28 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 8 11 19

13º 47 BEROIZ FERNÁNDEZ, SUANE LAGUNAK NAVARRA 11 8 19

14º 39 MARCOTE MARTÍNEZ, ROCIO CD ARTICAPATIN NAVARRA 5 9 14

15º 34 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 8 6 14

16º 46 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 2,5 7 9,5

17º 64 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 5 4 9

18º 50 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 5 2 7

19º 55 BALLAZ JAUREGUI, OIHANE SAN JUAN NAVARRA 1 5 6

20º 52 LLAMAZARES CABELLO, CLARA SAKANA NAVARRA 2,5 1 3,5

21º 33 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 18 18



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 10:57

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 10:57

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 73 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 7

2º 65 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 6

3º 69 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 5

4º 66 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 4

5º 75 LOPEZ MENACHO, LANDER TXANTREA NAVARRA 3

6º 70 PLAZA ARROYUELO, OIER LAGUNAK NAVARRA 2

7º 67 FONSECA SOBRINO, HUGO CD AMAYA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 12:20

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 12:20

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 3000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 73 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 7 13

2º 65 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 6 7

3º 66 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 5 1

4º 69 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 4

5º 75 LOPEZ MENACHO, LANDER TXANTREA NAVARRA 3

6º 70 PLAZA ARROYUELO, OIER LAGUNAK NAVARRA 2

7º 67 FONSECA SOBRINO, HUGO CD AMAYA NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO

PUNTOS / POINTS

17-may.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

TODAS 17-may 17-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 73 GUALLAR PARDO, XABIER SAN JUAN NAVARRA 7 7 14

2º 65 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 6 6 12

3º 66 ESPARZA ARMENDARIZ, UNAI CD AMAYA NAVARRA 4 5 9

4º 69 GUINDA LACUNZA, UNAX LAGUNAK NAVARRA 5 4 9

5º 75 LOPEZ MENACHO, LANDER TXANTREA NAVARRA 3 3 6

6º 70 PLAZA ARROYUELO, OIER LAGUNAK NAVARRA 2 2 4

7º 67 FONSECA SOBRINO, HUGO CD AMAYA NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 11:08

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 11:08

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 26

2º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 25

3º 84 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 24

4º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 23

5º 116 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 22

6º 83 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 21

7º 78 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 20

8º 93 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 19

9º 111 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 18

10º 92 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 16

10º 94 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 16

10º 96 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 16

13º 90 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 13

13º 105 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 13

13º 81 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 13

16º 99 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 10

16º 108 IRUJO LAMBERTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 10

16º 98 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 10

19º 82 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 7

19º 88 OROZ RUIZ, IRATI CPV TUDELA NAVARRA 7

19º 380 #N/D #N/D #N/D 7

22º 102 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 4

22º 85 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 4

22º 87 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 4

25º 95 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 1,5

25º 101 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 1,5



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 12:39

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 12:39

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 25 19

2º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 24 4

3º 82 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 23 2

4º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 22 2

5º 116 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 21 1

6º 90 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 20 1

7º 111 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 19 1

8º 96 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 18

9º 108 IRUJO LAMBERTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 17

10º 105 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 16

11º 94 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 15

12º 93 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 14

13º 92 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 13

14º 81 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 12

15º 84 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 11 DNF

16º 98 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 10 DNF

17º 99 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 9 FS(1)-DNF

18º 78 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 8 DNF

19º 83 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 7 DNF

20º 87 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 6 DNF

21º 85 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 5 DNF

22º 101 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 4 DNF

23º 380 #N/D #N/D #N/D 3 DNF

24º 102 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

25º 95 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 1 DNF



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

17-may.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

TODAS 17-may 17-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 112 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 26 25 51

2º 97 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 25 24 49

3º 114 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 23 22 45

4º 116 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 22 21 43

5º 111 OTERMIN CALVO, NEREA SAN JUAN NAVARRA 18 19 37

6º 84 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 24 11 35

7º 96 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 16 18 34

8º 90 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 13 20 33

9º 93 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 19 14 33

10º 94 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 16 15 31

11º 82 LÓPEZ PÉREZ DE ALBENIZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 7 23 30

12º 105 EKAI REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 13 16 29

13º 92 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 16 13 29

14º 78 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 20 8 28

15º 83 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 21 7 28

16º 108 IRUJO LAMBERTO, LUCÍA SAN JUAN NAVARRA 10 17 27

17º 81 JAUNARENA CABALLERO, ARHANE CD AMAYA NAVARRA 13 12 25

18º 98 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 10 10 20

19º 99 AGIRRE MARTIN, ELAIA SAKANA NAVARRA 10 9 19

20º 87 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 4 6 10

21º 85 MONTILLA BAENA, ROCIO CD AMAYA NAVARRA 4 5 9

22º 102 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 4 2 6

23º 101 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 1,5 4 5,5

24º 95 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 1,5 1 2,5

25º 88 OROZ RUIZ, IRATI CPV TUDELA NAVARRA 7 7



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 11:00

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 11:00

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 119 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 5

2º 120 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 4

3º 118 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 3

4º 123 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 2

5º 126 MIROSLAVOV BOZOV, ANGEL TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 12:43

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 12:43

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 120 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 5 19

2º 118 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 4 11

3º 119 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 3 6

4º 123 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 2 DNF

5º 126 MIROSLAVOV BOZOV, ANGEL TXANTREA NAVARRA 1 DNF



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO

PUNTOS / POINTS

17-may.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

TODAS 17-may 17-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 5000 GENERAL HandicapGral 

1º 120 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 4 5 9

2º 119 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 5 3 8

3º 118 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 3 4 7

4º 123 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 2 2 4

5º 126 MIROSLAVOV BOZOV, ANGEL TXANTREA NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MASTER FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 11:13

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 11:13

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 424 ISABEL SAN MARTIN CD ARTICAPATIN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MASTER FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 12:46

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 12:46

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 3000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 424 ISABEL SAN MARTIN CD ARTICAPATIN NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: MASTER FEMENINO

PUNTOS / POINTS

17-may.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

TODAS 17-may 17-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 424 ISABEL SAN MARTIN CD ARTICAPATIN NAVARRA 1 1 2



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 11:13

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 11:13

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 403 ZAMARRÓN CARRAVILLA, OSCAR SAKANA NAVARRA 2

2º 423 IGNACIO LEOZ GONZALEZ CANTOLAGUA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MASTER MASCULINO Hora Finalización Prueba: 17/05/2025 12:46

Lugar/Place: S.D.M. Lagunak-Barañain(Navarra) Hora Impresión acta: 17/05/2025 12:46

Fecha/Date: 17-may.-25

Prueba/Race: 3000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 403 ZAMARRÓN CARRAVILLA, OSCAR SAKANA NAVARRA 1



Liga Navarra de 

Menores 
Categoría/Category: MASTER MASCULINO

PUNTOS / POINTS

17-may.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn.

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

S.D.M. 

Lagunak-

Barañain(Nav

arra)

TODAS 17-may 17-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 3000 GENERAL HandicapGral 

1º 403 ZAMARRÓN CARRAVILLA, OSCAR SAKANA NAVARRA 2 1 3

2º 423 IGNACIO LEOZ GONZALEZ CANTOLAGUA NAVARRA 1 1


